

单位工程招标控制价汇总表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项合计	24552.69	
1.1	1~6栋	13727.65	
1.2	7~8栋	4357.32	
1.3	9栋	2503.66	
1.4	丽水11栋	3964.06	
2	措施合计	4703.75	
2.1	安全防护、文明施工措施项目费	4703.75	
2.2	其他措施费		
3	其他项目		—
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	材料检验试验费		
3.6	预算包干费		
3.7	工程优质费		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	规费	96.55	—
5	税前造价	29352.99	
6	税金	2935.30	—
7	总造价	32288.29	
招标控制价合计=1+2+3+4+5		32,288.29	0.00

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程 标段： 第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
		1~6栋					13727.65	
1	030409005002	避雷网	1. 名称:避雷网 2. 材质: ϕ 10热镀锌圆钢 3. 安装形式:明敷 4. 并与原有引下线作双面6d电焊 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	651.6	13.27	8646.73	
2	030409006002	避雷针	1. 名称:避雷针 2. 材质:圆钢 ϕ 16 3. 安装高度:H=400m 4. 其他:按设计图纸及规范要求	根	156	32.57	5080.92	
		7~8栋					4357.32	
3	030409005006	避雷网	1. 名称:避雷网 2. 材质: ϕ 10热镀锌圆钢 3. 安装形式:明敷 4. 并与原有引下线作双面6d电焊 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	240	13.27	3184.8	
4	030409006006	避雷针	1. 名称:避雷针 2. 材质:圆钢 ϕ 16 3. 安装高度:H=400m 4. 其他:按设计图纸及规范要求	根	36	32.57	1172.52	
		9栋					2503.66	
5	030409005007	避雷网	1. 名称:避雷网 2. 材质: ϕ 10热镀锌圆钢 3. 安装形式:明敷 4. 并与原有引下线作双面6d电焊 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	149.4	13.27	1982.54	
6	030409006007	避雷针	1. 名称:避雷针 2. 材质:圆钢 ϕ 16 3. 安装高度:H=400m 4. 其他:按设计图纸及规范要求	根	16	32.57	521.12	
		丽水11栋					3964.06	
本页小计							20588.63	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程 标段： 第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	综合合价	其中 暂估价
7	030409005008	避雷网	1. 名称:避雷网 2. 材质: ϕ 10热镀锌圆钢 3. 安装形式:明敷 4. 并与原有引下线作双面6d电焊 5. 其他:按设计图纸及规范要求	m	230	13.27	3052.1	
8	030409006008	避雷针	1. 名称:避雷针 2. 材质:圆钢 ϕ 16 3. 安装高度:H=400m 4. 其他:按设计图纸及规范要求	根	28	32.57	911.96	
		措施项目						
9	031301001001	吊装加固		项	1			
10	031301002001	金属抱杆安装、拆除、移位		项	1			
11	031301003001	平台铺设、拆除		项	1			
12	031301004001	顶升、提升装置		项	1			
13	031301005001	大型设备专用机具		项	1			
14	031301006001	焊接工艺评定		项	1			
15	031301007001	胎(模)具制作、安装、拆除		项	1			
16	031301008001	防护棚制作安装拆除		项	1			
17	031301009001	特殊地区施工增加		项	1			
18	031301010001	安装与生产同时进行施工增加		项	1			
19	031301011001	在有害身体健康环境中施工增加		项	1			
20	031301012001	工程系统检测、检验		项	1			
本页小计							3964.06	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 1 页 共 26 页

项目编码		030409005002		项目名称		避雷网		计量单位		m		工程量		651.6	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C2-9-62	避雷网安装 沿混凝土块敷设	10m	0.1	71.44	31.53	7.96	21.74	7.14	3.15	0.8	2.17				
人工单价		小计						7.14	3.15	0.8	2.17				
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.29							
清单项目综合单价								13.27							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	φ 10热镀锌圆钢					m	1	2.29	2.29						
	其他材料费							-	0.06	-					
	材料费小计							-	2.35	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 2 页 共 26 页

项目编码		030409006002		项目名称		避雷针		计量单位		根		工程量		156	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C2-9-56	避雷小短针制作	根	1	9.51	6.94		2.89	9.51	6.94				2.89		
C2-9-57	避雷小短针在避雷网上安装	根	1	7.74	3.13		2.35	7.74	3.13				2.35		
人工单价		小计						17.25	10.07				5.24		
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.34							
清单项目综合单价								32.57							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	避雷针圆钢 Φ 16, H=400m					根	1	2.34	2.34						
	其他材料费							-	4.6	-					
	材料费小计							-	6.94	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 3 页 共 26 页

项目编码		030409005006		项目名称		避雷网		计量单位		m		工程量		240	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C2-9-62	避雷网安装 沿混凝土块敷设	10m	0.1	71.44	31.53	7.96	21.74	7.14	3.15	0.8	2.17				
人工单价		小计						7.14	3.15	0.8	2.17				
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.29							
清单项目综合单价								13.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	φ 10热镀锌圆钢					m	1	2.29	2.29						
	其他材料费							-	0.06	-					
	材料费小计							-	2.35	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 4 页 共 26 页

项目编码		030409006006		项目名称		避雷针		计量单位	根	工程量	36
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-9-56	避雷小短针制作	根	1	9.51	6.94		2.89	9.51	6.94		2.89
C2-9-57	避雷小短针在避雷网上安装	根	1	7.74	3.13		2.35	7.74	3.13		2.35
人工单价		小计						17.25	10.07		5.24
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.34			
清单项目综合单价								32.57			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	4.6	-	
	材料费小计							-	4.6	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 5 页 共 26 页

项目编码		030409005007		项目名称		避雷网		计量单位		m		工程量		149.4	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
C2-9-62	避雷网安装 沿混凝土块敷设	10m	0.1	71.44	31.53	7.96	21.74	7.14	3.15	0.8	2.17				
人工单价		小计						7.14	3.15	0.8	2.17				
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.29							
清单项目综合单价								13.27							
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				
	φ10热镀锌圆钢					m	1	2.29	2.29						
	其他材料费							-	0.06	-					
	材料费小计							-	2.35	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 6 页 共 26 页

项目编码		030409006007		项目名称		避雷针		计量单位	根	工程量	16
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-9-56	避雷小短针制作	根	1	9.51	6.94		2.89	9.51	6.94		2.89
C2-9-57	避雷小短针在避雷网上安装	根	1	7.74	3.13		2.35	7.74	3.13		2.35
人工单价		小计						17.25	10.07		5.24
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.34			
清单项目综合单价								32.57			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	4.6	-	
	材料费小计							-	4.6	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 7 页 共 26 页

项目编码		030409005008		项目名称		避雷网		计量单位		m		工程量		230	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
C2-9-62	避雷网安装 沿混凝土块敷 设	10m	0.1	71.44	31.53	7.96	21.74	7.14	3.15	0.8	2.17				
人工单价		小计						7.14	3.15	0.8	2.17				
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.29							
清单项目综合单价								13.27							
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				
	φ 10热镀锌圆钢					m	1	2.29	2.29						
	其他材料费							-	0.06	-					
	材料费小计							-	2.35	-					

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 8 页 共 26 页

项目编码		030409006008		项目名称		避雷针		计量单位	根	工程量	28
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
C2-9-56	避雷小短针制作	根	1	9.51	6.94		2.89	9.51	6.94		2.89
C2-9-57	避雷小短针在避雷网上安装	根	1	7.74	3.13		2.35	7.74	3.13		2.35
人工单价		小计						17.25	10.07		5.24
综合工日98元/工日		未计价材料费						2.34			
清单项目综合单价								32.57			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）
	其他材料费							-	4.6	-	
	材料费小计							-	4.6	-	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 9 页 共 26 页

项目编码		031301001001		项目名称		吊装加固		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 10 页 共 26 页

项目编码		031301002001		项目名称	金属抱杆安装、拆除、移位			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 11 页 共 26 页

项目编码		031301003001		项目名称	平台铺设、拆除			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 12 页 共 26 页

项目编码		031301004001		项目名称	顶升、提升装置			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 13 页 共 26 页

项目编码		031301005001		项目名称		大型设备专用机具		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 14 页 共 26 页

项目编码		031301006001		项目名称		焊接工艺评定		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润				
		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 15 页 共 26 页

项目编码		031301007001		项目名称	胎(模)具制作、安装、拆除			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 16 页 共 26 页

项目编码		031301008001		项目名称		防护棚制作安装拆除		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价						
					人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润			
			未计价材料费												
清单项目综合单价															
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 17 页 共 26 页

项目编码		031301009001		项目名称		特殊地区施工增加		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 18 页 共 26 页

项目编码		031301010001		项目名称	安装与生产同时进行施工增加			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 19 页 共 26 页

项目编码		031301011001		项目名称	在有害身体健康环境中施工增加			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 20 页 共 26 页

项目编码		031301012001		项目名称		工程系统检测、检验		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价						
					人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润			
			未计价材料费												
清单项目综合单价															
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 21 页 共 26 页

项目编码		031301013001		项目名称	设备、管道施工的安全、防冻和焊接保护			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 22 页 共 26 页

项目编码		031301014001		项目名称		焦炉烘炉、热态工程		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
		未计价材料费													
清单项目综合单价															
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 23 页 共 26 页

项目编码		031301015001		项目名称	管道安拆后的充气保护			计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 24 页 共 26 页

项目编码		031301016001		项目名称		隧道内施工的通风、供水、供气、供电、照明及通信设施		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价							
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润				
				未计价材料费											
清单项目综合单价															
材料费明细				主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 25 页 共 26 页

项目编码		031301017001		项目名称		脚手架搭拆		计量单位	项	工程量	1
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额项目名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
		未计价材料费									
清单项目综合单价											
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价（元）	暂估合价（元）

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 26 页 共 26 页

项目编码		031301018001		项目名称		其他措施		计量单位		项		工程量		1	
清单综合单价组成明细															
定额编号	定额项目名称		定额单位	数量	单价				合价						
					人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润			
			未计价材料费												
清单项目综合单价															
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价（元）	合价（元）	暂估单价 （元）	暂估合价 （元）				

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编码、名称等；
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段：

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	031302001001	安全文明施工	分部分项人工费	28.9613	3808.71			以人工费为计算基础，费率 28.9613%
2	SGYCWRZF001	施工扬尘污染防治费	分部分项人工费*0.289613	17.5	666.52			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率 17.5%
3	YGSMGLF00001	用工实名管理费	分部分项人工费*0.289613	6	228.52			根据粤建标函【2018】106号文规定：以系数计算的安全文明施工措施费为计算基础，费率 6%
4	031302002001	夜间施工增加费		20				以夜间施工项目人工费的20%计算
5	031302003001	非夜间施工增加	管井内非夜间施工增加费+地下室非夜间施工增加费					
6	031302004001	二次搬运						
7	031302005001	冬雨季施工增加						
8	031302006001	已完工程及设备保护						
9	031302007001	高层施工增加	高层增加费					
10	粤 031302008001	赶工措施费	分部分项人工费	0				赶工措施费 = (1 - δ) * 人工费 * 0.7 (0.8 ≤ δ < 1 式中： δ = 合

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2. 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段:

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整 费率(%)	调整后 金额(元)	备注
								同工期/定额工期)
11	粤 031302009001	文明工地增加费	分部分项合计	0				以分部分项工程费为计算基础；市级文明工地0.20%；省级文明工地0.40%
12	LSSGCSF00001	绿色施工措施费	分部分项合计	0				依据“穗建造价【2015】69号文”、“佛建价【2018】3号文”与“中山市住房和城乡建设局关于绿色施工措施费计价办法的通知”，安装、市政、地铁、修缮工程，绿色施工措施费可按分部分项工程费的0.4%计
合 计					4703.75			

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1. “计算基础”中安全文明施工费可为“定额基价”、“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”，其他项目可为“定额人工费”或“定额人工费+定额机械费”。

2.按施工方案计算的措施费,若无“计算基础”和“费率”的数值,也可只填“金额”数值,但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

表-11

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：广梅汕家园新、老区及丽水11栋防雷装置工程

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	材料检验试验费			
6	预算包干费			
7	工程优质费			
8	其他费用			
9	现场签证费用			
10	索赔费用			
	合 计	0.00		—

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

表—12

